



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Flytte- og Vognmandsforretningen John

## Hansen A/S

Byvej 60, 4682 Tureby

CVR-nr. 16 04 89 09

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2022.

---

John Otto Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledespåtegning                                   | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 7                  |
| Balance  | 8                  |
| Noter  | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 12                 |



## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Flytte- og Vognmandsforretningen John Hansen A/S<br>Byvej 60<br>4682 Tureby<br><br>CVR-nr.: 16 04 89 09<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Bestyrelse</b>      | John Otto Hansen, Bestyrelsesmedlem<br>Leon Otto Hansen, Bestyrelsesmedlem<br>Line Nicolajsen, Bestyrelsesmedlem                                 |
| <b>Direktion</b>       | John Otto Hansen, Direktør   |
| <b>Revision</b>        | Christensen Kjærulff<br>Statsautoriseret Revisionsaktieselskab<br>Store Kongensgade 68<br>1264 København K                                       |
| <b>Modervirksomhed</b> | John Hansen Gruppen A/S  |



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive flytte- og fragtvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 322.551 mod kr. 1.151.133 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -1.896.000 mod kr. -1.116.782 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som følge af den økonomiske situation og selskabets underskud konstateret i regnskabsåret, har selskabet i lighed med sidste år fået tilført et skattefrit tilskud fra modervirksomheden. Dette agter modervirksomheden at fortsætte med såfremt dette måtte kræves, hvorfor årsregnskabet for 2021 er aflagt under forudsætning om fortsat drift.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| Note  | 2021<br>kr.       | 2020<br>kr.       |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                          | <b>322.551</b>    | <b>1.151.133</b>  |
| 3 Personaleomkostninger                           | -1.801.223        | -2.033.219        |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -336.566          | -265.631          |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>-1.815.238</b> | <b>-1.147.717</b> |
| Andre finansielle indtægter                       | 42.760            | 42.733            |
| 4 Øvrige finansielle omkostninger                 | -123.522          | -11.798           |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-1.896.000</b> | <b>-1.116.782</b> |
| Skat af årets resultat                            | 0                 | 0                 |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-1.896.000</b> | <b>-1.116.782</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                   |                   |
| Disponeret fra overført resultat                  | -1.896.000        | -1.116.782        |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-1.896.000</b> | <b>-1.116.782</b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>           |   | 2021                    | 2020                    |
|--------------------------|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |   | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                         |                         |
| 5                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 1.447.470               | 1.784.036               |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>1.447.470</u>        | <u>1.784.036</u>        |
| 6                        | Andre værdipapirer og kapitalandele         | 28.190                  | 29.937                  |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt             | <u>28.190</u>           | <u>29.937</u>           |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>1.475.660</u></b> | <b><u>1.813.973</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                         |                         |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 167.901                 | 285.389                 |
|                          | Andre tilgodehavender                       | 550.983                 | 138.940                 |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                   | <u>104.218</u>          | <u>313.243</u>          |
|                          | Tilgodehavender i alt                       | <u>823.102</u>          | <u>737.572</u>          |
|                          | Likvide beholdninger                        | <u>157.878</u>          | <u>400.450</u>          |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>980.980</u></b>   | <b><u>1.138.022</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>2.456.640</u></b> | <b><u>2.951.995</u></b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                          | 2021                    | 2020                    |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>kr.</u>              | <u>kr.</u>              |
| <b>Egenkapital</b>                       |                         |                         |
| Virksomhedskapital                       | 500.000                 | 500.000                 |
| Overført resultat                        | -468.291                | -142.290                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b><u>31.709</u></b>    | <b><u>357.710</u></b>   |
| <br>                                     |                         |                         |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                         |                         |
| Gæld til pengeinstitutter                | 1.299.370               | 476.737                 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 187.471                 | 411.531                 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 323                     | 1.314.522               |
| Anden gæld                               | 937.767                 | 391.495                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | <u>2.424.931</u>        | <u>2.594.285</u>        |
| <br>                                     |                         |                         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b><u>2.424.931</u></b> | <b><u>2.594.285</u></b> |
| <br>                                     |                         |                         |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b><u>2.456.640</u></b> | <b><u>2.951.995</u></b> |
| <br>                                     |                         |                         |
| <b>1 Usikkerhed om going concern</b>     |                         |                         |
| <b>2 Særlige poster</b>                  |                         |                         |
| <b>7 Eventualposter</b>                  |                         |                         |



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Som følge af den økonomiske situation og selskabets underskud konstateret i regnskabsåret, har selskabet i lighed med sidste år fået tilført et skattefrit tilskud fra modervirksomheden. Tilskuddet udgør i 2021 t.kr. 1.570. Dette agter modervirksomheden at fortsætte med såfremt det måtte kræves, hvorfor årsregnskabet for 2021 er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

### 2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Selskabet har i årets løb været omfattet af hjælpepakkerne relateret til COVID-19, hvorfra selskabet har modtaget t.kr. 97, som er indregnet under andre driftsindtægter, som er en del af selskabets bruttoresultat.

|  | 2021<br>kr.      | 2020<br>kr.      |
|--|------------------|------------------|
| <b>3. Personaleomkostninger</b>                    |                  |                  |
| Lønninger og gager                                 | 1.551.908        | 1.708.924        |
| Pensioner  | 212.952          | 281.163          |
| Andre omkostninger til social sikring              | 11.739           | 16.851           |
| Personaleomkostninger i øvrigt                     | 24.624           | 26.281           |
|  | <b>1.801.223</b> | <b>2.033.219</b> |
| <br>   |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | 3                | 5                |
| <br>   |                  |                  |
| <b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                  |                  |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 71.603           | 0                |
| Andre finansielle omkostninger                     | 51.919           | 11.798           |
|  | <b>123.522</b>   | <b>11.798</b>    |



## Noter

---

|   | 31/12 2021<br>kr. | 31/12 2020<br>kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>                   |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2021   | 4.676.651         | 4.812.902         |
| Tilgang i årets løb   | 0                 | 297.120           |
| Afgang i årets løb  | 0                 | -433.371          |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>                                   | <b>4.676.651</b>  | <b>4.676.651</b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021                                | -2.892.615        | -2.945.512        |
| Årets afskrivninger   | -336.566          | -265.631          |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver     | 0                 | 318.528           |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>                      | <b>-3.229.181</b> | <b>-2.892.615</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>                      | <b>1.447.470</b>  | <b>1.784.036</b>  |
| <b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>                       |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2021   | 29.937            | 27.161            |
| Tilgang i årets løb   | -1.747            | 2.776             |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>                                   | <b>28.190</b>     | <b>29.937</b>     |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>                      | <b>28.190</b>     | <b>29.937</b>     |
| <b>7. Eventualposter</b>  |                   |                   |
| <b>Eventualforpligtelser</b>  |                   |                   |
| Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. |                   |                   |


